檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

廣亞學校財團法人育達科技大學　函

地址：苗栗縣造橋鄉談文村學府路168號

聯絡人：陳儀玲

電子信箱：echo@ydu.edu.tw

聯絡電話：037-651188#5592

傳真電話：037-652143

受文者：新竹市立建功高級中學

發文日期：中華民國107年7月19日

發文字號：育亞(多遊)字第1070006185號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：隨文(1071200737_1_研習營議程表.pdf)

主旨：本校多媒體與遊戲設計系舉辦「3D列印與空拍達人研習營

」，敬邀貴校對於3D列印及空拍與影像後處理等有興趣之

師生參加，並請公告活動訊息，如說明，請查照。

說明：

一、由於網路與科技創新技術的普及，「3D列印」、「空拍」

都成為時下最夯的話題。本研習活動特別邀請專業講師透

過課程與實際操作，提供學員有效學習及激發創新創意新

思維。（詳如附件)

二、活動訊息：

(一)活動日期：107年8月15日（三)09：00～16：00

(二)研習地點：本校多遊系管403教室與戶外。

交通路線請參考：http：//www1.ydu.edu.tw/about/traf

fic

(三)活動對象：全國高中職師生，計40位，額滿為止

(四)活動費用：活動全程免費，交通請自理。

(五)報名方式：採網路登錄報名https：//goo.gl/forms/dD

gwDor52IegChEJ3

5

1070005642

■■■■■■教務處 ■■■■■■■107/07/20 10:27

■■■■■■■有附件

96

第2頁，共2頁

裝

訂

線

或https：//reurl.cc/W4bQe

三、全程參與者將核發研習證明時數6小時。

四、活動聯絡人： 陳儀玲小姐，信箱echo@ydu.edu.tw或來電

037-651188轉5592。

正本：各公私立高級職業學校、各公私立高級中學

副本：本校多媒體與遊戲設計系 2018-07-19
11:18:16

校長　黃榮鵬

........
..............

..............
...............

..............
..............

...........

裝

...
..............

..............
...............

..............
.........

訂

....
...............

..............
...............

..............
...

線
..........

...............
..............

..............
...............

..............
..............

..............

第1頁 共2頁

上網公告

第二層決行
承辦單位 決行

便簽
日期：

教務處單位：

107年7月20日

檔 號：107/1390

保存年限：03年

* 1 0 7 0 0 0 5 6 4 2 *

─ 批核軌跡及意見 ─
1. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/20 10:31:57

承辦意見：

2. 新竹市立建功高級中學教務處教務主任 簡世欣：107/07/20 11:56:22

批示意見：如擬

3. 新竹市立建功高級中學教務處設備組長 王本銘：107/07/31 07:42:53

承辦意見：

─ 欄位批核紀錄 ─

─ 貼紙備註資訊 ─

第2頁 共2頁

摘要：上網公告

1

育達科技大學 107 學年度 多媒體與遊戲設計系

3D 列印與空拍達人研習營計畫書

一、活動緣由：

     由於網路與科技創新技術的普及，「3D列印」、「空拍」以及「多媒體與遊戲」都

成為時下最夯的話題。本次研習活動特別邀請專業講師透過課程與實際操作，讓

學員輕鬆導入 3D列印於課程中，同時規劃空拍達人課程，提供學員學習空拍基

礎理論、法規注意事項以及實機操作練習。希望藉由培訓課程，引發有效創新創

意策略，達到教學之成效。

二、活動目標：

1. 學習 3D列印等多媒體設計技能

2. 學習空拍與影像後處理等相關技能

三、主辦單位:育達科技大學多媒體與遊戲設計系。

四、活動日期:107 年 8月 15 日(三) 09:00～16:00

五、研習地點:育達科技大學多媒體與遊戲設計系管 403 室與戶外

    交通路線請參考: http://www1.ydu.edu.tw/about/traffic

六、參加對象:全國高中職師生，計 40位，額滿為止

七、報名方式:採網路登錄報名

   https://goo.gl/forms/dDgwDor52IegChEJ3

   或 https://reurl.cc/W4bQe

八、全程參與者將核發研習證明時數 6 小時。

九、活動全程免費，交通請自理。

十、活動聯絡人: 陳儀玲小姐，信箱 echo@ydu.edu.tw 或來電 037-651188 轉 5592。

十一、活動議程與時間：

項目 活動時間 活動內容 專業教師

1 08:30-09:00 報到

2 09:00-12:00
3D 列印

  與多媒體設計技能

多遊系

潘哲倫助理教授

3 12:00-13:00 午餐/專業設備參觀

4 13:00-16:00
空拍機實際操作

影片後製處理

空拍達人

陳郡豪老師

5 16:00-16:30 頒發研習證書 / 賦歸

2

	376589523u0000000_lett1071200737_di
	157_
	376589523U0000000_1071200737_1_研習營議程表